4. Липинський В. Мораль і політична дія / В. Липинський // За українську Україну, 11–18 жовтня 2005 р. – № 2. – С. 4–5.

5. Липинський В. Національна аристократія / В. Липинський // За українську Україну, 11 – 18 жовтня 2005 р. – № 2. – С. 4–5.

6. Липинський В. Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16 / 29 квітня 1918 р. / В. Липинський та його доба. – Науковий збірник // Відп. ред. Ю. Терещенко. Видавничий центр КНЛУ. – Київ – Житомир, 2008. – 398 с.

7. Рафальський О. В'ячеслав Липинський: «Українцем єсть всякий, хто хоче, щоб Україна перестала бути колонією» / О. Рафальський. – Віче, 2004. – № 8. – С.